
RM č. 83/2022 
 

1 
 

 
Usnesení z Rady města Hoštka č. 83/2022 
konané dne 22. 3. 2022 v Městském úřadu Hoštka od 17:00 hod. 
 
 
Program: 
 
1) Kontrola předchozích usnesení a zápisu z RM č. 82/2022  
 
2) Změny majetku města 

2.1 – Smlouva na pronájem části p.p.č. 1697, části p.p.č. 1692/16 a p.p.č. 6/2 v k.ú. Malešov   
      u Hoštky  
2.2 – Smlouva na pronájem části st.p.č. 22 v k.ú. Malešov u Hoštky 
2.3 – Smlouva na pronájem vodní plochy v Hoštce 
2.4 – Smlouva o nájmu honitby 
2.5 – Smlouva o prodeji 2 kusů původních lustrů ze sálu radnice    
 

3) Blok projednání žádostí 

   3.1 – Žádost o prodej p.p.č. 2444, 2414 a st.p.č. 536, vše v k.ú. Hoštka 
   3.2 – Žádost o prodej p.p.č 197/20 v k.ú. Kochovice 
   3.3 – Žádost o zapůjčení multifunkčního hřiště v ASVČR 
   3.4 – Žádost o spolupodílení se na opravě chodníku 
  3.5 – Žádost o pořízení nové myčky nádobí do školní jídelny v ZŠ a MŠ Hoštce 
  3.6 – Žádost o zapůjčení sálu radnice ZŠ a MŠ Hoštka na konání školního plesu 

3.7 – Žádost o dodatečné schválení pořízení nového serveru do ZŠ a MŠ Hoštka 
3.8 – Žádost ZŠ a MŠ Hoštka o schválení účetní závěrky za rok 2021  
3.9 – Žádost o vzdání se předkupního práva pro st.p.č. 576, st. 579 a st. 580 v k.ú. Hoštka 
3.10 – Žádost o přístup na nově vydělený pozemek p.p.č. 1339/2 v k.ú. Malešov u Hoštky 
3.11 – Žádost Diakonie ČCE o finanční příspěvek z rozpočtu města 
3.12 – Žádost Linka bezpečí, z.s. o finanční příspěvek z rozpočtu města 
3.13 – Žádost Zdravotní klaun, o.p.s. o finanční dar z rozpočtu města 

 

4) Blok informací 
4.1 – Finanční situace města 

 
5) Bytová problematika 

5.1 – Informace k bytové problematice  
 

6) Různé 
6.1 – Dodatek k objednávce o poskytnutí služeb komunikačního ekosystému – Mobilní rozhlas 

6.2 – Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě se společností Vodohospodářský rozvoj  

      a výstavby, a.s. 

6.3 – Smlouva zřízení věcného břemene – služebnosti č. IZ-12-4000754/VB/01 

6.4 – Nabídka pořízení cisternové automobilové stříkačky CAS 32 na podvozku TATRA 815 

6.5 – Smlouva zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-4021179/VB/001 

6.6 – Uzavření smlouvy na pronájem hrobového místa na hřbitově v Hoštce 
6.7 – Uzavření smlouvy na pronájem hrobového místa na hřbitově v Hoštce 
6.8 – Výběrové řízení na Opravu mostků a lávek 



RM č. 83/2022 
 

2 
 

6.9 – Nabídka na opravu střecha na č.p. 114 v místní části Malešov 
6.10 – Nabídka na opravu střechy na č.p. 6 v místní části Malešov 
6.11 – Nabídka na opravu střechy na zbrojnici v místní části Malešov 

 
1) Kontrola předchozích usnesení a zápisu z RM č. 82/2022  
  
2) Změny majetku města  

 
Usnesení k bodu 2.1: 
RM schvaluje uzavření pachtovní smlouvy na část p.p.č. 1697, část p.p.č. 1692/16 a p.p.č. 6/2, vše 

v k.ú. Malešov u Hoštky o celkové výměře cca 900 m2, s paní                   za  

2,- Kč/m2 a rok. 

 
Usnesení k bodu 2.2: 
RM schvaluje uzavření pachtovní smlouvy na část st.p.č. 22 v k.ú. Malešov u Hoštky se stavbou stodoly 
o výměře cca 200 m2, s paní                za 1 000,- Kč/měsíc. 
 
Usnesení k bodu č. 2.3: 
RM schvaluje uzavření pachtovní smlouvy na pacht retenční nádrže v Hoštce, s Českým rybářským 
svazem, z.s. za 8 750,- Kč/nádrž/rok. 
 
Usnesení k bodu 2.4: 
RM schvaluje uzavření smlouvy o nájmu honitby na pozemcích ve vlastnictví města Hoštky v k.ú. 
Malešov u Hoštky o celkové výměře 10,6874 ha, s Honebním společenstvím Vrutice za 1,- Kč/ha/rok 
bez DPH. 
 
Usnesení k bodu 2.5: 
RM schvaluje uzavření kupní smlouvy 2 kusů původních lustrů ze sálu radnice, s panem         
                  za 6 000,- Kč/kus.  
 

 
3) Blok projednání žádostí 

 
Usnesení k bodu 3.1: 
RM nedoporučuje záměr prodeje p.p.č. 2444, 2414 a st.p.č. 536 vše v k.ú. Hoštka o celkové výměře 

1 164 m2, z důvodu dlouhodobého rozhodnutí města pozemky neprodávat. 

 
Usnesení k bodu 3.2: 

RM schvaluje zveřejnění adresného záměru prodeje části p.p.č. 197/20 v k.ú. Kochovice o celkové 

výměře cca 160 m2 a předložení žádosti ZM k projednání. 

 
Usnesení k bodu 3.3: 
RM schvaluje zapůjčení multifunkčního hřiště v ASVČR Hasičům české republiky, z.s., odbor 
vyhledávání a záchrany SAR, družstvo Terezín, za účelem konání 1. Hoštecké kuličkyády dne 9. 4. 2022, 
s podmínkou nepoškození povrchu a zajištění úklidu multifunkčního hřiště po realizaci akce. 
 
Usnesení k bodu 3.4: 



RM č. 83/2022 
 

3 
 

RM neschvaluje spoluúčast na vybudování chodníku před č.p. 185 v Litoměřické ulici v Hoštce, 
z důvodu již existujícího chodníku na protější straně ulice, který má širší návaznost na další chodníky. 
Tento chodník by byl pouze před pozemkem žadatel a neměl by žádné větší využití.  
RM schvaluje položení dlažby žadatelem před vstupem a vjezdem k č.p. 185. 
 
Usnesení k bodu 3.5: 
RM schvaluje pořízení nové myčky nádobí do školní jídelny v ceně cca 73 000,- Kč a zároveň schvaluje 
převod potřebné finanční částky z rezervního fondu 413 do fondu reprodukce majetku 416. 
 
Usnesení k bodu 3.6: 
RM schvaluje zapůjčení sálu radnice ZŠ a MŠ Hoštka za účelem pořádání školního plesu  
9. 4. 2022 s podmínkou zajištění úklidu sálu po skončení akce.   
 
Usnesení k bodu 3.7: 
RM dodatečně schvaluje pořízení serveru pro ZŠ a MŠ Hoštka za 65.183,- Kč a zároveň povoluje převod 
potřebné finanční částky z rezervního fondu 413 do fondu reprodukce majetku 416. 
 
Usnesení k bodu č. 3.8: 
RM schvaluje Účetní závěrku ZŠ a MŠ Hoštka za rok 2021.  
RM schvaluje Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2021 a souhlasí s celoročním 
hospodařením.  
 
Usnesení k bodu č. 3.9: 
RM schvaluje předložení vzdání se předkupních práv ke stavbám garáží umístěných na st.p.č. 576, st. 
579 a st. 580 v k.ú. Hoštka ZM k projednání. 
 
Usnesení k bodu 3.10: 
RM schvaluje přístup manželům           na nově vzniklý pozemek p.č. 1339/2 v k.ú. Malešov u 
Hoštky, přes pozemek p.č. 1256/2 v k.ú. Malešov u Hoštky ve vlastnictví města Hoštka a zanesení 
předmětné přístupové účelové komunikace do pasportu komunikací. 
 
Usnesení k bodu č. 3.11: 
RM schvaluje poskytnutí ročního finančního příspěvku Diakonii ČCE – SKP v Litoměřicích ve výši 5 000,- 
Kč na poskytování sociální služby pro občana města Hoštky. 
 
Usnesení k bodu 3.12: 

RM neschvaluje poskytnutí finanční podpory ve výši 7 500, - Kč Lince bezpečí na rok 2022. z důvodu 
velkého množství podobných žádostí. 
 
Usnesení k bodu č. 3.13: 
RM neschvaluje poskytnutí finančního daru Zdravotnímu klaunovi, o.p.s z důvodu velkého množství 
podobných žádostí. 
 
 
 
4) Blok informací 
 
Usnesení k bodu 4.1: 
RM bere na vědomí informaci o stavu finančních prostředků ve výši 27.858.205,95 Kč na účtech města 



RM č. 83/2022 
 

4 
 

Hoštky. 
 
5) Bytová problematika 
 
Usnesení k bodu 5.1: 

RM schvaluje výměnu a přidělení bytu č. 2 v č.p. 1 na nám. Svobody v Hoštce paní 

     . 

 
 
6) Různé 
 
Usnesení k bodu 6.1: 

RM schvaluje uzavření dodatku k objednávce o poskytnutí služeb komunikačního ekosystému – 

mobilní rozhlas, za licenci a služby za 2 490,- Kč/měsíc. 

 

Usnesení k bodu 6.2: 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. LT 030 042. 
 

Usnesení k bodu 6.3: 

RM schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č IZ-12-4000754/VB/01. 

 

Usnesení k bodu 6.4: 
RM schvaluje pořízení cisternové automobilové stříkačky CAS 32 na podvozku TATRA 815 za 561.000,- 

Kč včetně DPH od společnosti ČEPRO, a.s., IČ: 60193531. 

 

Usnesení k bodu 6.5: 

RM schvaluje uzavření Smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti č IV-12-4021179/VB/001. 

 

Usnesení k bodu 6.6: 

RM schvaluje uzavření smlouvy č. H/633-634/2022 na nájem hrobového místa s paní 

            , bytem               , 411 72 Hoštka. 

 
Usnesení k bodu 6.7: 

RM schvaluje uzavření smlouvy č. H/577/2022 na nájem hrobového místa s paní 

          , bytem Komenského 154, 411 55 Terezín. 

 

 

 

Usnesení k bodu 6.8: 

RM schvaluje uzavření smlouvy na realizaci akce Oprava mostů a lávky v Hoštce a místních částech se 

společností PRIMERAPTOR s.r.o., IČO: 08257493 za cenu 4 486 468,37 Kč bez DPH. 

 

Usnesení k bodu 6.9: 

RM schvaluje výměnu střešní krytiny č.p. 114 v Malešově umístěné na st.p.č. 112 v k.ú. Malešov u 

Hoštky od p. Milana Štorkána, IČO: 07845979, za cenu 610 087, - Kč bez DPH. 

 

Usnesení k bodu 6.10: 



RM č. 83/2022 
 

5 
 

RM schvaluje výměnu střešní krytiny č.p. 6 v Malešově umístěné na st.p.č. 7 v k.ú. Malešov u Hoštky 

od p. Milana Štorkána, IČO: 07845979, za cenu 475 125, - Kč bez DPH. 

 

Usnesení k bodu 6.11: 

RM schvaluje výměnu střešní krytiny na zbrojnici v Malešově umístěné na st.p.č. 1/2 v k.ú. Malešov u 

Hoštky od p. Milana Štorkána, IČO: 07845979, za cenu 167 157, - Kč bez DPH. 

 

 

 

Všechna usnesení byla schválena všemi hlasy přítomných členů rady města.  
Není-li uvedeno jinak, za splnění usnesení zodpovídá starosta.      
 
Za Radu města: 
   
  
 
 
 
 
Milan Konfršt               Mgr. Ilona Stieranková 
starosta města                místostarostka města 


